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Floslek Pharma Arnica Żel
arnikowy forte 50ml

Cena brutto 21,50 zł

Cena netto 17,48 zł

Numer katalogowy 57629

Kod producenta 57629

Kod EAN 5905043004334

Opis produktu
ARNICA® Żel z arniką forte na rozszerzone naczynka, zasinienia, obrzmienia, podpuchnięcia 50 ml - Floslek

Żel przeznaczony do intensywnej pielęgnacji skóry naczynkowej, ze skłonnością do powstawania siniaków oraz delikatnej
skóry okolic oczu skłonnej do podpuchnięć, tworzenia się cieni i „worków” pod oczami. Formuła żelu arnikowego forte (arnika
+ acerola + troxerutyna) zapewnia wyjątkowo skuteczną pielęgnację skóry naczynkowej, koi, uspokaja, dzięki czemu
kosmetyk jest polecany do codziennego stosowania przez osoby w różnym wieku nawet w przypadku cery delikatnej,
wrażliwej, skłonnej do podrażnień. Pierwsza pomoc w pielęgnacji skóry z podpuchnięciami, potłuczeniami, sińcami,
zaczerwienieniami bez względu na ich lokalizację.

Kompleks składników aktywnych widocznie poprawia stan skóry naczynkowej już po czterech tygodniach, dzięki
czemu jest bardziej odporna na bodźce. Ekstrakt z arniki (7%) – pozytywnie wpływa na kondycję skóry naczynkowej,
zmniejsza skłonność do zaczerwienienia, łagodzi, regeneruje i wzmacnia. Troxerutyna (0,2%) –  aktywna forma rutyny,
działa antyoksydacyjnie, wyrównuje koloryt skóry, wpływa korzystnie na skórę naczynkową. Ekstrakt z aceroli
(3%) – ekstrakt z owocu bogatego w wit. C  (posiada w składzie 100 razy więcej witaminy C niż owoce cytrusowe) delikatnie
rozjaśnia skórę, korzystnie wpływa na kolagen i elastynę. Chroni skórę przed nadmierną utratą wilgoci.

Badania potwierdziły, że ARNICA Żel arnikowy forte dobroczynnie wpływa na stan skóry naczynkowej: 
Wyrównuje koloryt skóry*,
 Zmniejsza widoczność zasinień*,
 Przy systematycznej aplikacji wpływa na kondycję skóry zmniejszając widoczność objawów skóry naczynkowej
(zaczerwienień, cieni, zasinień)**,
Stosowany na skórę okolic oczu sprawia, że cienie i „worki” pod oczami stają się mniej widoczne*,
 Zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia*,
 Poprawia napięcie i elastyczność skóry średnio o 6% po 4 tyg.**

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi pod nadzorem specjalistów (dermatologów, okulistów) 
**Działanie potwierdzone badaniami aparaturowymi. 

Sposób użycia: Żel nanieść na skórę okolic oczu, bądź na miejsca wymagające pielęgnacji, równomiernie rozprowadzić
kolistymi ruchami, pozostawić do całkowitego wchłonięcia.
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